



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :	Surgelé, -18°C
Conditionnement :	Colis de 20.000 Boite de 0.300 kg
Liste des ingrédients :	Surimi Procésed white fish meat Alaska Pollock theragra chalcogramma and pacific whiting merluccius productus 15% sugar sorbitol phosphates, E420,E450, E451 Bread crumb wheat flour tapioca starch salt yeast shortening sugar colour E170, E160 antioxidant E300 Batter mix corn starch alt sugar thickener E412 colour E100 E160 Wheat starch, crab pincer modified tapioca starch E1414 E1420, Sugar, Palm oil , Salt, Soy protein , crab extract crab flavour calcium carbonate sodium acid pyrophosphate E170 E450 Egg White. *FA0 67
Espèce latine :	Merluccius productus - merlu du Pacifique, merlu blanc, Theragra chalcogramma - lieu de l'Alaska, colin d'Alaska
Mode de production :	Sauvage
Engin de pêche :	Chaluts
Simple congélation :	Oui
Pays de transformation :	Thaïlande
Durée de vie totale du produit (jours) :	720
Allergènes majeurs :	Crustacés, Oeuf, Poisson, Soja
Traces d'allergènes :	Aucune signalée
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite - 2,5%



Pomona Suisse
groupe pomona

Crabe pâné MSC Alaska surgelé boîte 300G Atlantis

Article : 261262

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
619	148	1.6	0.7	27	3.3		6.3	1.6

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 3.94

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boîte	0.3	0.4	1	Boîte			07613324111548
Couche	96	0	320	Boîte	16		
Colis	6	0	20	Boîte			
Palette	2304	0	7680	Boîte	384		